ILMO SR.
JAILTON PROENÇA DE LIMA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

NESTA

INDICAÇÃO N. º 062/2014

                    DOIS IRMÃOS,  03  DE JUNHO DE 2014.

                                        SENHOR PRESIDENTE

                                         Os Vereadores que este subscrevem vêm requerer que, após tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder Executivo Municipal  a seguinte Indicação:

                                         - Que o Dr. Rossano não deixe de atender no Posto de Saúde do bairro São João.
JUSTIFICATIVA

       Faz-se necessário, atendendo a reivindicação dos moradores, pois o Dr. Rossano tem seu trabalho reconhecido no bairro, seus pacientes não abrem mão de tê-lo atendendo no Posto de Saúde.
                  Atenciosamente,

Atenciosamente,

LÉO BUTTENBENDER
VEREADOR DO PDT
ELIANE BECKER

              JAIR FRANCISCO QUILIN
VEREADORA DO PP

VEREADOR DO PDT
PAULO CEZAR GEHRKE

JORACIR FILIPIN
VEREADOR DO PP

VEREADOR DO PT
PAULO CÉSAR QUADRI

SÉRGIO LUIZ FINK
VEREADOR DO PMDB

VEREADOR DO PTB
ELISEU ROSSA

         JAILTON PROENÇA DE LIMA
VEREADOR DO PT

VEREADOR DO PDT
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA”.

Rua São Leopoldo, 1231 – Primavera – Caixa Postal 100 – Tel. /fax: 0xx51-3564.1905.

CEP: 93.950-000 DOIS IRMÃOS – RS – E-mail camaradi@camaradi.com.br